
UCHWAŁA NR XLII/318/2022 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
z pominięciem przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559), w związku z art. 11 ust. 2 oraz 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki nr 488 w obrębie ewidencyjnym 
0027 Słucz gm. Radziłów z dotychczasowym dzierżawcą z pominięciem przetargowego trybu zawarcia 
umowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 113D9FF4-3553-42AB-9DE9-A81BE9507A9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


